
UCHWAŁA  Nr VIII/32/07

RADY  GMINY  RYBNO

      z dnia 18 lipca 2007 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Samodzielnego 

                 Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rybnie i powołania komisji 

                 konkursowej.

Działając  na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 44a ust. 1  pkt.2  

i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 2007 roku 

Nr 14  poz. 89,  ze zm.) oraz § 2, ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

z  dnia  19  sierpnia  1998r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  przeprowadzania  konkursu  na 

niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji 

konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749 

ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Ogłasza się konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora  SP GZOZ w Rybnie.

§ 2

1. Powołuje  się  komisję  konkursową  w  celu  przeprowadzenia  postępowania 

konkursowego na stanowisko określone w § 1.

2. W skład komisji konkursowej wchodzą:

      -  Pan  Edmund Ligman   - Przewodniczący Komisji

      -  Pani  Anna Marek         - Sekretarz Komisji

      -  Pan  Sławomir Wysokiński - Członek (lekarz)

      -  Pani Wiesława Sałacka         -  Członek

      -  Pan  Jan Fafiński                   -  Członek

      -  Pan   Piotr Kamiński             -  Członek

      -  Pan  Janusz Reguła - Przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Olsztynie



- Pani  Jadwiga Kwiatkowska - Przedstawiciel Okręgowej Izby Rady Pielęgniarek 

             i  Położnych w Olsztynie

- Pan   Edward Wiśniewski - Przedstawiciel Rady Społecznej SPGZOZ w Rybnie.

§ 3

Komisja  Konkursowa  ulega  rozwiązaniu  z  dniem  nawiązania  stosunku  pracy  z 

kandydatem wybranym w drodze konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora SP GZOZ 

w Rybnie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący Rady Gminy

                  Marian Ligman


